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Zlew naktadany 1 komora z
potociekaczem 60x60 cm z
syfonem, gtadki

Kod produktu: SK6_013T
EAN: 8697419565095
Wuykonczenie: inox
Gwarancja [lata]: 2

Cena Netto: 208.94 zt
Cena Brutto: 257.00 zt
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Do szafki 60 Przelew w Wuyjscie na Odporne na
cm komorze zmywarke szok termiczny
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Odpornena  Zlewozmywak Korek Produkt z
przebarwienia odwracalny tradycyjny atestem
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Zlewozmywak
Wuykonczenie

Rodzaj powierzchni
Materiat

Spos6b montazu

Ilos¢ komor zlewozmywaka
Minimalna szeroko$¢ szafki [mm]
Dtugos¢ [mm]

Szerokos$¢ [mm]

Wysoko$¢ [mm]

Gtebokos¢ komory 1[mm]
przekatna komory 1[mm]
Wyposazony w osprzet

Osprzet do zlewozmywaka
Wuykonczenie

Materiat

Typ syfonu/ budowa

Typ przelewu

Srednica odptywu

Rodzaj korka

Mozliwo$¢ podtaczenia zmywarki/
pralki

inox
satyna
stal 201
naktadany
1

600 mm
600
600

160

135

440

tak

biate, inox, czarne

PP, stal 304
rurowy
prostokatny
o
manualny
tak
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